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 VVÉÉÉÉMMÉÉ°°üüEEòò ´́ÉÉ iiÉÉii{{ÉÉ®®úú {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉ..
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 ++ÉÉ®®úúÉÉ ää {{ÉÉÒÒ {{ÉÉÉÉ ää±±ÉÉÒÒººÉÉÉÉ ÆÆSSÉÉ ää iiÉÉÉÉ¤¤ªªÉÉÉÉiiÉÉ ÚÚxxÉÉ {{ÉÉ³³ÚÚ ýýxxÉÉ VVÉÉÉÉ>>ðð xxÉÉªªÉÉ ääiiÉÉ..
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³ÖÖÝÖ - 1

®Öê´ÖÞÖãÛú/¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/ ¸ü•ÖÖ
¸ü•ÖÖ

1.ÛÎú.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¸ü•ÖÖ/81/†Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ/3443/2018  †´Ö. ×¤ü®ÖÖÓÛú ×¤ü. 02.04.2018
†Ö¤êü¿Ö

ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ, ¸ü•Öê¾Ö¸ü
ÃÖã™ü»µÖÖ“µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ¯ÖÖÃÖã®Ö ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²Ö.®ÖÓ. ¯ÖÖê.Ûú´ÖÔ ®ÖÖÓ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ´ÖÓ•Öã¸ü †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ
1 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ/×²ÖµÖÓ“ÖÖ †•ÖµÖ ×ŸÖ¾ÖÖ¸üß ×²Ö.ÃÖÓ¤êü¿Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
2 ¯ÖÖê®ÖÖ 53 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖÆüÃ¡Ö²Öã¬¤êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
3 ¯ÖÖê×¿Ö 107 ÃÖÓŸÖÖêÂÖ ¾ÖÖ®ÖÜÖ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
4 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 119 ×¿Ö»¯ÖÖ ×¿Ö¸ü³ÖÖŸÖê ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
5 ¯ÖÖê®ÖÖ 196 ‡Ó¦ü×•ÖŸÖ ¸üÖšüÖê›ü ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
6 ¯ÖÖê®ÖÖ 216 ×®ÖŸÖß®Ö ÝÖÖ¾ÖÓ›êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
7 ¯ÖÖê®ÖÖ 247 ÃÖÓ¤üß¯Ö ×Ûú»»ÖêÛú¸ü ®ÖÖ.ÝÖê™ü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
8 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 306 •µÖÖêŸÖß šüÖÛãú¸ü ×®Ö.ÛúõÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
9 ¯ÖÖê×¿Ö 325 ÁÖßÛúÖÓŸÖ ÜÖ›üÃÖê ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
10 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö 466 ¸ü´Öê¿Ö ¯ÖÖ»Öß ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
11 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 484 ´Ö´ÖŸÖÖ ±úÖ™üÛú¸ü ®ÖÖÓ. ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
12 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 487 ¿Ö¸ü¤ü ÛúÖê¸ü›êü ®ÖÖÓ. ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
13 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 525 ŸÖãôûÃÖÖ ×ŸÖÜÖß»Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
14 ¯ÖÖê×¿Ö 562 ÃÖã¸ëü¦ü †»ÖÖêÛú¸ü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
15 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö 618 ÃÖã¸ëü¦ü œüÖêÛêú ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
16 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 695 ¸üÖ•Öë¦ü ›üÖëÝÖ¸êü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
17 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 699 ŸÖê•Ö×Ã¾Ö®Öß ²ÖÖÝÖ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
18 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 700 †ÖÓ²ÖßÛúÖ¯ÖÏÃÖÖ¤ü µÖÖ¤ü¾Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
19 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 714 ±îúµµÖÖ•Ö ¿ÖêÜÖ ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
20 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 721 ˆ•¾Ö»ÖÖ —ÖÖ›êü ´Ö.ÃÖê»Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
21 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 727 ¯ÖÏ³ÖÖÛú¸ü —ÖÝÖ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
22 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 741 ÃÖã¬ÖÖÛú¸ü ÝÖÖ¾ÖÓ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
23 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 763 ´Ö¬ÖãÛú¸ü ¬ÖÖ®ÖÖêÛúÖ¸ü ®ÖÖÓ.¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
24 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 771 ¸üÖ•ÖÆÓüÃÖ ®ÖÖÝÖ×¤ü¾Öê ³ÖÖŸÖÛãú»Öß 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
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25 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 805 ×¯ÖÏŸÖß ÝÖê›üÖ´Ö ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
26 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 868 ´Ö®ÖÖê•Ö ÃÖãÓ¤ü¸üÛú¸ü ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
27 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 885 »ÖŸÖÖ ÝÖã»ÆüÖ®Öê ÝÖã®Æêü ¿ÖÖÜÖÖ 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
28 ¯ÖÖê®ÖÖ 975 ÃÖã³ÖÖÂÖ ¯ÖÖ™üß»Ö ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
29 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1006 ¯ÖÏê´Ö¤üÖÃÖ ´ÖÖêÆüÖê›ü À¾ÖÖ®Ö ¯Ö£ÖÛú 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
30 ¯ÖÖê®ÖÖ 1094 ‡Ûú²ÖÖ»Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ ²Ö›ü®Öê¸üÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
31 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1105 ¯ÖÏ´ÖÖê¤ü ³ÖãÃÖÖ™êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
32 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1113 †²¤ãü»Ö ®Ö²Öß ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 45 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
33 ¯ÖÖê×¿Ö 1136 ¿ÖÖ´Ö¸üÖ¾Ö •Öã®Ö‘Ö¸êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
34 ¯ÖÖê®ÖÖ 1156 ÃÖÓ•ÖµÖ ÜÖÖ¸üÖê›êü ®ÖÖÓ. ¯Öêšü 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
35 ¯ÖÖê×¿Ö 1161 ¸üÖ•Öê¿Ö ²ÖÎÖ´ÆüÞÖ ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
36 ¯ÖÖê®ÖÖ 1198 ÃÖîµµÖ¤ü ÃÖÖ²Öß¸ü ‹ê™üßÃÖß 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
37 ¯ÖÖê®ÖÖ 1202 ×ÆüŸÖë¦ü ¤êü¾ÖŸÖÖ¸êü ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
38 ¯ÖÖê®ÖÖ 1205 ‡Ô¿ÖµÖ ÜÖÖÓ›êü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
39 ¯ÖÖê®ÖÖ 1218 •ÖµÖØÃÖÆü šüÖÛãú¸ü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
40 ¯ÖÖê®ÖÖ 1290 ¸üÖ´ÖêÀ¾Ö¸ü ÃÖÖêôÓûÛêú ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
41 ¯ÖÖê×¿Ö 1293 ÃÖÓ•ÖµÖ ¯ÖÓ“ÖÝÖÖ´Ö ¸üÖ•ÖÖê¯Öšü 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
42 ¯ÖÖê®ÖÖ 1326 ³Öã®ÖÓ¤ü®Ö ¯Ö¾ÖÖ¸ü ´ÖÖê¯Ö×¾Ö 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
43 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1387 ¯Öã•ÖÖ ®ÖÖµÖ¸ü ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 30 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
44 ¯ÖÖê×¿Ö 1443 ×®Ö»Öê¿Ö ´ÖØÆüÝÖê ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
45 ¯ÖÖê×¿Ö 1449 ÃÖã×®Ö»Ö •ÖÖµÖ³ÖÖµÖê ±Ïêú•Ö¸ü¯Öã¸üÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
46 ¯ÖÖê×¿Ö 1478 ˆ´Öê¿Ö ³ÖÖê¯ÖŸÖê ®ÖÖÓ. ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
47 ¯ÖÖê×¿Ö 1508 ´Ö®ÖÖê•Ö ²ÖÖêÛú›êü ®ÖÖÓ. ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
48 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 1556 †¯ÖÞÖÖÔ ²ÖÓ›êü ¸üÖ•ÖÖê¯Öšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
49 ¯ÖÖê×¿Ö 1701 ‡´ÖÏÖ®Ö †®Ö¾Ö¸ü ÜÖÖ®Ö ®ÖÖÓ. ¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
50 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1720 ×¿Ö»¯ÖÖ ›üÖëÝÖ¸êü ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Öã¾ÖÔ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
51 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1756 ¸üÖ•Öë¦ü ´ÖêÆü¡Öê ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¯Ö 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
52 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1881 •µÖÖêŸÖß ×®Ö»Ö×ÝÖ¸üß ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 52 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü
53 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1903 À¾ÖêŸÖÖ ÝÖãôûÛú¸üß ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
54 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1906 ¾Öî¿ÖÖ»Öß ¸üÖˆŸÖ ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
55 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö 1907 ×¸üŸÖÖ ´ÖêÁÖÖ´Ö ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
56 ¯ÖÖê®ÖÖ 1909 ¸üÞÖ×¾Ö¸üØÃÖÝÖ ¸üÖÆü»Ö ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 56 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
57 ¯ÖÖê×¿Ö 471 Ûú´Ö»Öê¿Ö ÝÖã»ÆüÖÞÖê ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
58 ¯ÖÖê®ÖÖ 475 †×®Ö»Ö ¤êü¾Ö¸üÞÖÛú¸ü ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
59 ¯ÖÖê®ÖÖ 758 ×¬Ö¸ü•Ö ×²Ö¸üÖê»Öê ×²Ö›üß›üß‹ÃÖ 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
60 ¯ÖÖê®ÖÖ 942 ¯ÖÏÞÖµÖ ¾ÖÖ‘Ö´ÖÖ¸êü ®ÖÖÓ.¯Öêšü 15 ×¤ü¾ÖÃÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã̧ ü
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2. ÛÎú. ¯ÖÖê†Ö†/¯Ö¿ÖÖ-3/†Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸üß /3808/2018 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü. 13.04.2018
†Ö¤êü¿Ö

ÜÖÖ»Öß»Ö ´ÖÓ¡ÖÖ»ÖµÖß®Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»µÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üÞÖêŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.
†.ÛÎú. Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú †Ù•ÖŸÖ ¸ü•ÖÖ ´ÖÓ•Öã¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß ¸ü•ÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ

†×ŸÖ¸üßŒŸÖ ÛúÖµÖÔ³ÖÖ¸ü
1 ÁÖß. ´ÖÖêÆü®Ö ¹ý.¬ÖÓ¤ü¸ü,

ÛúÁÖê×»Ö
¯Ö¿ÖÖ ×¤ü. 16.04.2018 ŸÖê ×¤ü.

27.04.2018
Ûãú. ÃÖÖê®ÖÖ»Öß ÃÖÖ²Öôêû
Ûú.ÁÖê.×»Ö.

¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ
1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-4/ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö-123/3570/2018 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ×¤ü. 06.04.2018

×¾ÖÂÖµÖ :- ×¤ü. 09.04.2018 ŸÖê ×¤ü. 14.04.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖÂÖêÞÖ ×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ, ®ÖÖ×¿ÖÛú µÖê£Öê
†ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö ÛÎú. 123 Ûú¸üßŸÖÖ Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß ¯ÖÖšü×¾ÖÞÖê²ÖÖ²ÖŸÖ.

†Ö¤êü¿Ö
ˆ¯Ö¸üÖêŒŸÖ ×¾ÖÂÖµÖÖÃÖ †®ÖãÃÖ¹ý®Ö ×¤ü. 09.04.2018 ŸÖê ×¤ü. 14.04.2018 ¯ÖµÖÕŸÖ ÝÖã®Æêü †®¾ÖÂÖêÞÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ

×¾Ö¤üµÖÖ»ÖµÖ, ®ÖÖ×¿ÖÛú µÖê£Öê †ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ÃÖ¡Ö ÛÎú. 123  ÝÖã®Æêü ¤üÖêÂÖ×ÃÖ¬¤üß“Öê ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¾ÖÖœü×¾ÖÞµÖÖÃÖÖšüß
®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖŸÖ ¯Öê¸ü¾Öß Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ“Öß ³Öã×´ÖÛúÖ ¾Ö ÜÖÖê™üß ÃÖÖõÖ †Ö×ÞÖ ŸÖ¯ÖÖÃÖÖŸÖ †ÓÝÖã»Öß´Öã¦üÖ“Öê ´ÖÆüŸ¾Ö µÖÖ ×¾ÖÂÖµÖÖ¾Ö¸ü
†ÖµÖÖê•ÖßŸÖ ÃÖê¾ÖÖÓŸÖÝÖÔŸÖ ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖÖÃÖÖšüß ¯ÖÖê×¿Ö/1313 ×¬Ö¸ü•Ö ²ÖÖê¯Ö“Öê, ®Öê´ÖÞÖãÛú ¯ÖÖê.Ã™êü. ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü
µÖÖÓ“Öß ×®Ö¾Ö›ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü.

¾ÖêŸÖ®Ö/ ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/ÃÖã¬ÖÖ¸üßŸÖ ¾ÖêŸÖ®Ö
¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß

²Ö×õÖÃÖ
1.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/2371   /2018            †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü         ×¤ü®ÖÖÓÛú  07.05.2018

†Ö¤êü¿Ö
¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ

•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü
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¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ
†ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¸üÖ•Öã/521 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.
10.09.2017 ¸üÖê•Öß ²ÖÛú¸üß ‡Ô¤ü
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ
»ÖêÜÖ×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
2 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¸üÖ•Öã /545 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
3 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×¤ü»Öß¯Ö/629 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
4 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÃÖã¸êü¿Ö/662 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
5 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÃÖÓ•ÖµÖ/841 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖÓ•ÖµÖ/738 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖã³ÖÖÂÖ/827 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
8 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖÓ•ÖµÖ/842 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸ü×¾Ö/870 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü/882 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
11 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü/1104 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
12 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü/34 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
13 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖÆãü»Ö/118 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê®ÖÖ. •ÖµÖÓŸÖÖ/293 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
15 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓ•ÖµÖ/338 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
16 ¯ÖÖê®ÖÖ. ´ÖÖêÆü®Ö/802 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
17 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã¬Öß¸ü/1061 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
18 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÖÆêü²Ö¸üÖ¾Ö/1103 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
19 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¤êü¾ÖÖ®ÖÓ¤ü/1199 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü/1250 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖŸÖß¿Ö/452 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
22 ¯ÖÖê×¿Ö. Æü¸üßÂÖ/924 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
23 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö/1444 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÏ×¤ü¯Ö/1480 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
25 ¯ÖÖê×¿Ö. Ûú¸üÞÖ/1509 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
26 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®Ö»Öê¿Ö/1546 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
27 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®Ö»Öê¿Ö/1611 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
28 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¿Ö¾Ö¸üÖ•Ö/1638 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
29 ¯ÖÖê×¿Ö. ²ÖÖôãû/1658 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
30 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖ•Öë¦ü/1676 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
31 ¯ÖÖê×¿Ö. ¤ü×¾Ö¤üÖÃÖ/1695 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
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32 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ. ¸Óü•Ö®ÖÖ/1079 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
33 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¸üŸÖÖ/1231 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
34 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ´ÖÖêÆü®Ö/800 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
35 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸ü´Öê¿Ö/892 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
36 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¸üÖ•Öã/521 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖê¿ÖÖêŸÃÖ¾Ö
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ
»ÖêÜÖ×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
37 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ¸üÖ•Öã /545 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
38 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ×¤ü»Öß¯Ö/629 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
39 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÃÖã¸êü¿Ö/662 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
40 ÃÖ¯ÖÖêˆ¯Ö×®Ö. ÃÖÓ•ÖµÖ/841 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
41 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖÓ•ÖµÖ/738 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
42 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖã³ÖÖÂÖ/827 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
43 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖÓ•ÖµÖ/842 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
44 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸ü×¾Ö/870 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
45 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü/882 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
46 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü/1104 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
47 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ•Öë¦ü/34 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
48 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üÖÆãü»Ö/118 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
49 ¯ÖÖê®ÖÖ. •ÖµÖÓŸÖÖ/293 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
50 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓ•ÖµÖ/338 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
51 ¯ÖÖê®ÖÖ. ´ÖÖêÆü®Ö/802 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
52 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖã¬Öß¸ü/1061 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
53 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÖÆêü²Ö¸üÖ¾Ö/1103 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
54 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¤êü¾ÖÖ®ÖÓ¤ü/1199 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
55 ¯ÖÖê®ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü/1250 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
56 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖŸÖß¿Ö/452 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
57 ¯ÖÖê×¿Ö. Æü¸üßÂÖ/924 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
58 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖã¸ü•Ö/1444 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
59 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÏ×¤ü¯Ö/1480 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
60 ¯ÖÖê×¿Ö. Ûú¸üÞÖ/1509 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
61 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®Ö»Öê¿Ö/1546 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
62 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®Ö»Öê¿Ö/1611 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
63 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¿Ö¾Ö¸üÖ•Ö/1638 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
64 ¯ÖÖê×¿Ö. ²ÖÖôãû/1658 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
65 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖ•Öë¦ü/1676 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
66 ¯ÖÖê×¿Ö. ¤ü×¾Ö¤üÖÃÖ/1695 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
67 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ. ¸Óü•Ö®ÖÖ/1079 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
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68 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¸üŸÖÖ/1231 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
69 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ´ÖÖêÆü®Ö/800 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
70 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸ü´Öê¿Ö/892 ÜÖÖê. ÝÖê™ü ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß

2.ÛÎú´ÖÖÓÛú:- ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/2369 /2018            †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü         ×¤ü®ÖÖÓÛú  07.05.2018
†Ö¤êü¿Ö

¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. •Öß†Öê†Ö¸ü-694/ÃÖß†Ö¸ü-24/¯ÖÖê»Ö-10, ×¤ü. 30.08.1996 †Ö×ÞÖ
•Öß†Öê†Ö¸ü-1305/¯ÖÏ.ÛÎú./509/¯ÖÖê»Ö-1, ×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2008 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö
´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß / Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“µÖÖ ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖȩ̂ ü
¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê, ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê ˆŸÛéúÂšü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ•Öã¸ü Ûú¸üßŸÖ
†ÖÆêü.

†.
ÛÎú.

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß ¾Ö Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß
µÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾Ö/

®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ

1 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯ÖÏÛúÖ¿Ö ÃÖ¸ü×ÝÖ¾Öê/667 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.
10.09.2017 ¸üÖê•Öß ²ÖÛú¸üß ‡Ô¤ü
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü
ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ
»ÖêÜÖ×®ÖµÖ ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
2 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ´Ö ¯ÖÖ™üß»Ö/636 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
3 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯ÖÖÓ›ãü¸ÓüÝÖ šüÖÛú¸êü/678 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
4 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖã¤üÖ´Ö ‡ÓÝÖôêû/832 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
5 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÝÖÞÖê¿Ö ²ÖÖ³ÖôûÛú¸ü/764 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
6 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü Ûêú®Öê/766 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
7 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖî.×®ÖÃÖÖ¸ü/789 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
8 ¯ÖÖê®ÖÖ. †²¤ãü»Ö Ûú»ÖÖ´Ö/888 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
9 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê/169 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
10 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓŸÖÖêÂÖ Ûú›ãü/1209 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
11 ¯ÖÖê®ÖÖ. ´Ö×®ÖÂÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü/1120 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
12 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×¤ü¯ÖÛú ²Ö¤ü¸üÛêú/1112 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
13 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÃÖÆüÖ¸êü/1243 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
14 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×¤ü¯ÖÛú ¬ÖÖê™êü/1270 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
15 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ®ÖÖ‡ÔÛú/1282 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
16 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®ÖŸÖß®Ö œü¾Öôêû/1184 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
17 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÏ±ãú»Ö ÜÖÖê²ÖÎÖÝÖ›êü/1607 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
18 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¾Ö®ÖÖê¤ü ³ÖÝÖŸÖ/1608 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
19 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖ×“Ö®Ö ¿ÖêôûÛêú/830 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
20 ¯ÖÖê×¿Ö. †×³Ö•ÖßŸÖ ÝÖÖ¾ÖÓ›êü/1534 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
21 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÖÝÖ¸ü šüÖÛú¸êü/975 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
22 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¬Ö¸ü•Ö ²ÖÖê¯Ö“Öê/1313 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
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23 ¯ÖÖê×¿Ö. •ÖµÖÓŸÖ ÜÖ›üÃÖê/1109 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
24 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ÝÖã»ÆüÖÞÖê/1417 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
25 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖŸÖß¿Ö “ÖÖî¬Ö¸üß/174 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
26 ¯ÖÖê×¿Ö. ¹ý¯Öê¿Ö ÜÖã¸üÛú™êü/735 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
27 ¯ÖÖê×¿Ö. †Ö×¿ÖÂÖ ×¾Ö‘Öê/646 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
28 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. »ÖŸÖÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ/972 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
29 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓÝÖßŸÖÖ ‡™üÛú¸êü/1335 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
30 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. »ÖŸÖÖ ¬ÖÖÓ›êü/1101 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
31 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. †Ö¸üŸÖß ŸÖã¸üÜÖ›êü/1896 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
32 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¿ÖŸÖ»Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ/1789 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
33 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯ÖÏÛúÖ¿Ö ÃÖ¸ü×ÝÖ¾Öê/667 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ×¤ü. 25.08.2017 ŸÖê ×¤ü.

10.09.2017 ¸üÖê•Öß ÝÖÞÖ¯ÖŸÖß
×¾ÖÃÖ•ÖÔ®Öü ²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ
†Ö»ÖÖ. ÃÖ¤ü¸ü ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬Öß´Ö¬µÖê
²ÖÓ¤üÖê²ÖÃŸÖÖÛú¸üßŸÖÖ »ÖêÜÖ×®ÖµÖ
ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß Ûêú»µÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ.

¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
34 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üÖ´Ö ¯ÖÖ™üß»Ö/636 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
35 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¯ÖÖÓ›ãü¸ÓüÝÖ šüÖÛú¸êü/678 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
36 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖã¤üÖ´Ö ‡ÓÝÖôêû/832 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
37 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÝÖÞÖê¿Ö ²ÖÖ³ÖôûÛú¸ü/764 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
38 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ¸üØ¾Ö¦ü Ûêú®Öê/766 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
39 ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. ÃÖî.×®ÖÃÖÖ¸ü/789 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
40 ¯ÖÖê®ÖÖ. †²¤ãü»Ö Ûú»ÖÖ´Ö/888 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
41 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö œêü¾Ö»Öê/169 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
42 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓŸÖÖêÂÖ Ûú›ãü/1209 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
43 ¯ÖÖê®ÖÖ. ´Ö×®ÖÂÖ ÃÖÖ¾Ö¸üÛú¸ü/1120 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
44 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×¤ü¯ÖÛú ²Ö¤ü¸üÛêú/1112 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
45 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÝÖ•ÖÖ®Ö®Ö ÃÖÆüÖ¸êü/1243 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
46 ¯ÖÖê®ÖÖ. ×¤ü¯ÖÛú ¬ÖÖê™êü/1270 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
47 ¯ÖÖê®ÖÖ. ÃÖÓÝÖÏÖ´Ö ®ÖÖ‡ÔÛú/1282 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
48 ¯ÖÖê×¿Ö. ×®ÖŸÖß®Ö œü¾Öôêû/1184 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
49 ¯ÖÖê×¿Ö. ¯ÖÏ±ãú»Ö ÜÖÖê²ÖÎÖÝÖ›êü/1607 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
50 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¾Ö®ÖÖê¤ü ³ÖÝÖŸÖ/1608 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
51 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖ×“Ö®Ö ¿ÖêôûÛêú/830 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
52 ¯ÖÖê×¿Ö. †×³Ö•ÖßŸÖ ÝÖÖ¾ÖÓ›êü/1534 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
53 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÖÝÖ¸ü šüÖÛú¸êü/975 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
54 ¯ÖÖê×¿Ö. ×¬Ö¸ü•Ö ²ÖÖê¯Ö“Öê/1313 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
55 ¯ÖÖê×¿Ö. •ÖµÖÓŸÖ ÜÖ›üÃÖê/1109 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
56 ¯ÖÖê×¿Ö. ¸üÖê¿Ö®Ö ÝÖã»ÆüÖÞÖê/1417 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
57 ¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖŸÖß¿Ö “ÖÖî¬Ö¸üß/174 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
58 ¯ÖÖê×¿Ö. ¹ý¯Öê¿Ö ÜÖã¸üÛú™êü/735 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
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59 ¯ÖÖê×¿Ö. †Ö×¿ÖÂÖ ×¾Ö‘Öê/646 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
60 ´Ö¯ÖÖêÆü¾ÖÖ. »ÖŸÖÖ “Ö¾ÆüÖÞÖ/972 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
61 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ÃÖÓÝÖßŸÖÖ ‡™üÛú¸êü/1335 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
62 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. »ÖŸÖÖ ¬ÖÖÓ›êü/1101 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
63 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. †Ö¸üŸÖß ŸÖã¸üÜÖ›êü/1896 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß
64 ´Ö¯ÖÖê×¿Ö. ×¿ÖŸÖ»Ö “Ö¾ÆüÖÞÖ/1789 ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß ¹ý. 150/-•Öß‹ÃÖ™üß

×®Ö¾ÖÖÃÖÃ£ÖÖ®Ö/‡´ÖÖ¸üŸÖ ÃÖÓ²Ö¬Öß/ÃÖÓÛúßÞÖÔ
×®Ö¸ÓüÛú

खालील नमदु पोलीस अिधकारी/ यांचा अिभलेखानसुार नावासमोर

तारखेस वाढिदवस पोलीस , अमरावती शहर तसेच पोलीस लयातील

अिधकारी व यांचे येत आहे. तसेच वाढिदवस

पोलीस अिधकारी व नांव पोलीस नोटीस िलहुन .

अ. . ब.नं अिधकारी व यांचे
नांव

नेमणकु पो. . वाढिदवसाचा
िदनांक

1 ¯ÖÖê®ÖÖ 25 ÁÖß. ³ÖÖÝÖ¾ÖŸÖ ÝÖ¸üÛúÖôû ¿Ö¾ÖÖ¿ÖÖ ¸üÖ•ÖÖ¯Öêšü 16.04.2018
2 ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 1076 ÁÖß´ÖŸÖß. †×®ÖŸÖÖ »ÖÖÓ•Öê¾ÖÖ¸ü ÛúÖêŸÖ¾ÖÖ»Öß 16.04.2018
3 ¯ÖÖê×¿Ö. 709 ÁÖß. •ÖÆüß¸ü †Æü´Ö¤ü ¿ÖêÜÖ ¯ÖÖê´ÖãÜµÖÖ. 16.04.2018

(‹´Ö.‹“Ö. ²ÖîÃÖ)
ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖ †×¬ÖõÖÛú

¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü

¯ÖÏŸÖ, ¯Ö¡Ö¾µÖ¾ÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú , †ÖÃ£ÖÖ¯Ö®ÖÖ ¿ÖÖÜÖÖ µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÖÆüßŸÖß ¾Ö †Ö¾Ö¿µÖÛú ÛúÖµÖÔ¾ÖÖÆüßÛú¸üßŸÖÖ


